ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024 / 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: wvw.derrubadas-rs.com. br
E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

PORTARIA N" 378. DE II DE NOVBMBRO DE 2024

Concede licença à servidora
para trutumento demunicipul

saúde"

ALAIR CBMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no 1 52195) e conforme atestados médicos em

anexo

CONCEDE

A servidora municipal SOELI VIEIRA TEIXEIRA, Agente

Educacional, lotada na Escola Municipal de Educação Infantil Meu Primeiro
Passo, 08 (oito) dias de licença paraÍratamento de saúde, apartir de 01/1112024 a

081r U2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derubadas, aos 11 de

novembro de 2024.

Registre-se e Publique-se,
aos I 111112024.

I

U*-,^l-'t/r/elio {ampert
Agente de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal

Effiun-D,rs uM sALTo
VISITAS D[ QUINTAS-FEIRAS A SEGT]NDAS